
— 
voorzitter, 
I.P. Meerts 

/ 
de root 

/ 

De raad voornoemd, 

/ 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 13 februari 2024, nr. 690905, 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening. 

besluit: 

1. geen exploitatieplan vast te stellen voor de gronden waarop het bestemmingsplan 
"Ossenwaard 13" betrekking heeft; 

2. het bestemmingsplan "Ossenwaard 13" ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openb re vergadering van 19 maart 2024, 


	Page 4

